МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

 28  апреля   2020                                с. Александровка                                        №  188
О назначении  публичных

слушаний по утверждению отчёта об

 исполнения бюджета Александровского

 сельского поселения за 2019год

      Руководствуясь Федеральный законом от 06. 10. 2003 года  № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   . Уставом Александровского сельского поселения,  в соответствии с положением  «О  назначении публичных слушаний на территории Александровского сельского поселения» , утверждённым решением муниципального комитета Александровского сельского поселения от 16 сентября 2006 года № 7 , муниципальный комитет Александровского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания  по  утверждению отчёта об исполнении бюджета Александровского сельского поселения за 2019 год.( решение прилагается)

2. Публичные слушания  назначить на 28 мая 2020 года, в 14 часов в здании администрации Александровского сельского поселения.

3. Утвердить комиссию по проведению публичных слушаний в составе:

1) Ерохина Е.В.- Заместитель председателя муниципального комитета- председатель комиссии.

2) Мышастая Е.М.- специалист администрации – секретарь

3) Васютин М.Ф.- депутат -член комиссии..

4)  Сахута Наталья Ивановна-  старший специалист администрации -член комиссии.

5) Дюндик С.М.-депутат- член комиссии.

       4.Рекомендации по утверждению отчёта об исполнении бюджета  Александровского сельского поселения за 2019 год принимаются до 24  мая 2020года.

5.Ответственным  за проведение публичных слушаний назначить Ерохину Е.В..  – председателя комиссии.

6. Решение  вступает в силу с момента его  официального опубликования  в газете «Луч» и размещению на официальном сайте администрации Спасского муниципального района.

Председатель муниципального комитета

Александровского сельского поселения                                         Л.Ф. Бобровник